平成２７年６月２９日

各 位
株式会社 北陸銀行

ＡＴＭ宝くじの高額当せんについて

今般、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）におきまして、ＡＴＭ宝くじで高額当せんが出ま

したので、下記の通りご案内申しあげます。なお、当該宝くじは当行の富山市内店のＡ

ＴＭでご購入されたものです。

当行は平成２５年１０月よりＡＴＭ宝くじ（ナンバーズ・ミニロト・ロト６・ロト７）

の取扱を開始いたしましたが、高額当せんが出ましたのは今回で２回目となります。

記

１．今回の当せんについて

販売場所 富山市内店のＡＴＭコーナー

宝くじ種類 ロト６

当せん等級 ２等

当せん金額 ９,７２７,０００円

抽せん日 平成２７年６月２５日（第９７９回）

２．宝くじが購入可能な ATM設置箇所および台数

  単位：箇所,台（H27/5末時点）

 富山県 石川県 福井県 北海道 合計

設置箇所数 121 45 10 5 181

設置台数 270 88 17 11 386

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業推進部
TEL(076)423-7111